PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от    «03 » августа   2020 года                                                               №17
Об исполнении бюджета

муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской

области за I квартал 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
        1.Основные параметры бюджета муниципального  образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  за I квартал 2020 года: общий объем доходов бюджета муниципального образования  в  сумме 3406,0 тыс. рублей, общий объем расходов сумме  3084,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 321,6 тыс. рублей, принять к сведению.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального  образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  за I квартал 2020 года согласно приложению принять к сведению.
        3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования за I квартал 2020 года путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                           М.И. Корчевский
PAGE